
 
 

 
COMUNICADO DE ALTERAÇÃO DE LOCAL 

 
PREGÃO PRESENCIAL CAP N.º 18/0003-PG SESC PANTANAL 

 
O Serviço Social do Comércio – Sesc / Estância Ecológica Sesc Pantanal 
comunica que a reunião para recebimento e abertura dos envelopes 
contendo os documentos de habilitação e propostas comercias referente à 
licitação PREGÃO PRESENCIAL CAP Nº 18/0003-PG, regida pela Resolução 
Sesc n.º 1.252 de 06/06/12, do Conselho Nacional do Serviço Social do 
Comércio, publicada no Diário Oficial da União no dia 26/07/12, destinada à 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA REALIZAÇÃO DO ISPIAÍ FESTIVAL SESC 
PANTANAL DE CIRCO A SER REALIZADO NA CIDADE DE POCONÉ/MT, será 
realizada no 26 de abril de 2018 às 09:00 horas na Base Administrativa da 
Estância Ecológica Sesc Pantanal, situada na Avenida Filinto Muller n.º 218, 
Jardim Aeroporto, Várzea Grande/MT.  
 
Os interessados em participar da licitação poderão retirar o respectivo 
Instrumento Convocatório através do site do Sesc Pantanal 
www.sescpantanal.com.br – Licitações; ou na Base Administrativa da Estância 
Ecológica Sesc Pantanal, na Seção de Material e Patrimônio (SEMAP), sito à 
Av. Filinto Muller n.º 218, Jardim Aeroporto, Várzea Grande/MT, de segunda à 
sexta-feira, das 9h00 às 12h00 e das 14h00 às 18h00. 

 
Várzea Grande/MT, 25 de abril de 2018. 
 
 
 
 

Comissão de Licitação 
Estância Ecológica Sesc Pantanal 

http://www.sescpantanal.com.br

